
ZARZĄDZENIE Nr  16/08

Wójta Gminy Kikół

z dnia 12 maja   2008 r.

w sprawie: zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na 2008 rok

        Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm. 1.)) oraz § 10, pkt 3 uchwały Nr III/17/06 Rady
Gminy Kikół z dnia 27 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kikół na 2007 rok
zarządzam, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr IV/74/07 Rady Gminy Kikół z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia

budżetu gminy na 2008 r. zmienionej Zarządzeniem Nr 5/08 z dnia 31 stycznia 2008r., Nr 8/08 z

dnia 29 lutego 2008r. , Nr 11/08 z dnia 31 marca 2008r., Nr 13/08 z dnia 21 kwietnia 2008r. oraz

Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XV/82/08 z dnia 7 lutego 2008r., Nr XVI/86/08 z dnia 20 marca

2008r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości  15.132.011 zł. zwiększa się  do wysokości  15.354.788 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków w wysokości  18.266.611 zł. zwiększa się  do wysokości  18.489.388 zł.,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Wielkości dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zastępuje się Załącznikiem Nr 3

do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 169,poz.1420, Dz.U z 2006r. Nr  45, poz.
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,poz.1217 i 1218, Nr 187 poz.1381,Nr 249,poz. 1832, Dz.U. z 2007r. Nr 82,poz. 560,
Nr 88, poz.587, Nr 115,poz. 791,Nr 140,poz. 984.

 


